
NEVE CÍME TELEFONSZÁMA

1 szerda Kígyó Patika Eger Dobó tér 2 36-312-219 7.30-7.30

2 csütörtök Ezerjó Patika Eger Pacsirta u 4 36-310-985 20.00-7.30

3 péntek Kígyó Patika Eger Dobó tér 2 36-312-219 20.00-7.30

4 szombat Benu Zalár Eger Zalár u 9 36-310-191 20.00-9.00

5 vasárnap Isteni Gondviselés Eger Síp köz1 36-516-696 17.00-7.30

6 hétfő Gránátalma Gy. Eger Knézich K.u 1-3 411-444/2514 20:00-7:30

7 kedd Benu Zalár Eger Zalár u 9 36-310-191 20:00-7:30

8 szerda Kristóf Patika Eger Katona tér 1-3 36-515-820 20.00-7.30

9 csütörtök Tégely Patika Eger Deák F. u 59 36-516-706 20.00-7.30

10 péntek Érsek Patika Eger Érsek u 5 36-321-566 20.00-7.30

11 szombat Benu Zalár Eger Zalár u 9 36-310-191 20.00-9.00

12 vasárnap Jázmin Patika Eger Hadnagy u 5 36-316-172 17.00-7.30

13 hétfő Agria Patika Eger Hadnagy u 32 36-789-129 20:00-7:30

14 kedd Patika Plusz Gy. Eger Sas u 1(SPAR) 36-515-145 20:00-7:30

15 szerda Székfű Patika Eger Farkasvölg u 27 36-517-524 20.00-7.30

16 csütörtök Kígyó Patika Eger Dobó tér 2 36-312-219 20.00-7.30

17 péntek Korall Patika Eger Kallómalom u 88-90 36-417-936 20.00-7.30

18 szombat Benu Zalár Eger Zalár u 9 36-310-191 20.00-7.30

19 vasárnap Király Patika Eger Törvényház u 4(Agria Pl) 36-415-517 7.30-7.30

20 hétfő Jázmin Patika Eger Hadnagy u 5 36-316-172 7.30-7.30

21 kedd Platán Patika Eger Vallon u 4 36-784-172 20.00-7.30

22 szerda Alma Patika Eger Rákóczi u 100(TESCO) 36-537-074 20.00-7.30

23 csütörtök Kristóf Patika Eger Katona tér 1-3 36-515-820 20.00-7.30

24 péntek Érsek Patika Eger Érsek u 5 36-321-566 20.00-7.30

25 szombat Benu Zalár Eger Zalár u 9 36-310-191 20.00-9.00

26 vasárnap Korall Patika Eger Kallómalom u 88-90 36-417-936 17.00-7.30

27 hétfő Kristóf Patika Eger Katona tér 1-3 36-515-820 20:00-7:30

28 kedd Benu Zalár Eger Zalár u 9 36-310-191 20:00-7:30

29 szerda Gránátalma Gy. Eger Knézich K.u 1-3 411-444/2514 20.00-7.30

30 csütörtök Isteni Gondviselés P. Eger Síp köz1 36-516-696 20.00-7.30

31 péntek Kígyó Patika Eger Dobó tér 2 36-312-219 20.00-7.30
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NEVE CÍME TELEFONSZÁMA

1 szombat Benu Zalár Eger Zalár u 9 36-310-191 20.00-9.00

2 vasárnap Kristóf Patika Eger Katona tér 1-3 36-515-820 17.00-7.30

3 hétfő Ezerjó Patika Eger Pacsirta u 4 36-310-985 20:00-7:30

4 kedd Gránátalma Gy. Eger Knézich K.u 1-3 411-444/2514 20.00-7.30

5 szerda Balassa Patika Eger Balassa u 9 36-782-711 20.00-7.30

6 csütörtök Király Patika Eger Törvényház u 4(Agria Pl) 36-415-517 20.00-7.30

7 péntek Jázmin Patika Eger Hadnagy u 5 36-316-172 20.00-7.30

8 szombat Benu Zalár Eger Zalár u 9 36-310-191 20.00-9.00

9 vasárnap Kígyó Patika Eger Dobó tér 2 36-312-219 17.00-7.30

10 hétfő Agria Patika Eger Hadnagy u 32 36-789-129 20.00-7.30

11 kedd Tégely Patika Eger Deák F. u 59 36-516-706 20:00-7:30

12 szerda Patika Plusz Eger Sas u 1(SPAR) 36-515-145 20.00-7.30

13 csütörtök Székfű Patika Eger Farkasvölg u 27 36-517-524 20.00-7.30

14 péntek Kígyó Patika Eger Dobó tér 2 36-312-219 20.00-7.30

15 szombat Benu Zalár Eger Zalár u 9 36-310-191 20.00-9.00

16 vasárnap Patika Plusz Eger Sas u 1(SPAR) 36-515-145 17.00-7.30

17 hétfő Korall Patika Eger Kallómalom u 88-90 36-417-936 20:00-7:30

18 kedd Platán Patika Eger Vallon u 4 36-784-172 20:00-7:30

19 szerda Alma Patika Eger Rákóczi u 100(TESCO) 36-537-074 20.00-7.30

20 csütörtök Kristóf Patika Eger Katona tér 1-3 36-515-820 20.00-7.30

21 péntek Kígyó Patika Eger Dobó tér 2 36-312-219 20.00-7.30

22 szombat Benu Zalár Eger Zalár u 9 36-310-191 20.00-9.00

23 vasárnap Platán Patika Eger Vallon u 4 36-784-172 17.00-7.30

24 hétfő Kígyó Patika Eger Dobó tér 2 36-312-219 20:00-7:30

25 kedd Kristóf Patika Eger Katona tér 1-3 36-515-820 20:00-7:30

26 szerda Gránátalma Gy. Eger Knézich K.u 1-3 411-444/2514 20.00-7.30

27 csütörtök Isteni Gondviselés P. Eger Síp köz1 36-516-696 20.00-7.30

28 péntek Érsek Patika Eger Érsek u 5 36-321-566 20.00-7.30

29 szombat Benu Zalár Eger Zalár u 9 36-310-191 20.00-9.00

30 vasárnap Székfű Patika Eger Farkasvölgy u 27 36-517-524 17.00-7.30
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